
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 
КОМИССИЯ№Ы 

 

ҠАРАР        РЕШЕНИЕ 
 
 

20 января 2021 года                                         №2/6-5 
          

 
О снятии полномочий членов участковых избирательных 

 комиссий с правом решающего голоса  

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 29  Федерального закона Российской 
Федерации «Об основных гарантиях прав  и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 2 статьи 29 Кодекса 
Республики Башкортостан о выборах,  на основании личных письменных 
заявлений, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Куюргазинский район Республики Башкортостан  решила:   

 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса согласно приложению. 

 
2. Данное решение направить в сельское поселение согласно 

приложению  
 

 

Председатель ТИК                                                        И.Ш.Мухаметшин 
  
 
 Секретарь ТИК                                                             Р.В.Рахмангулова 
 

 

 

 

 

 



Приложение к решению ТИК 
муниципального района Куюргазинский 
район Республики Башкортостан от 
20.01.2021 №2/6-5 

                                                                                    

 

Список кандидатур  для исключения из членов  

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

№ 
п/п 

№ 
ИУ 

Фамилия, имя, 
отчество 
 

Дата 
рождения 

Наименование субъекта 
выдвижения 

1 

2499 Муратбакиева 
Маргарита 
Фанитовна 

30.05.1987 Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
в Республике Башкортостан 

 

 
Председатель комиссии                               И.Ш. Мухаметшин   
 
               

 
Секретарь комиссии                                    Р.В. Рахмангулова  
 


